491 - Langenthal - Huttwil - Wolhusen

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

Loz~  MADI ~ |
GuBU T

LTH~ |
LTHS =

KDI =

LHO «

HWIL =

bl
3

i
=
i
O .
U
i

WsaU T

GETG T

MAU ™
MAUW =

wbls

WHW *

00:00

I I I I
o0 =+ £ & 1
00:20 T T T T
¥ ¥ ¥ E; 7
00:30 + F + —F -
i S 2 I
1 S S
00:40 E 3 S
00:50 + é; f; é; é
P~ N

3 T

1

\

L —

t

129 41,

27788+

\

,\

e
Ve

}

\

\

\

35689

+
S
)

\

01:00

01:10

|

01:20

i1 s

E— ] ]

01:30 3 3 - -
01:40 T ] F ]

01:50

4

A

s

/

02:00

02:20 3 : - é - é
02:30 3 3 - é - %
02:40 7 7 C '

02:50

03:00

03:10 I ] 3 é i é
03:20 E . E i é
03:30 kI ; i é
03:40 3 i é i é
03:50 I : é ] é

AR RN b AR RN EERE NS TN EEEEN RN RN RN R EE RN RN R RN R R el RN RN R
LI B B B L LB LB L L LA L L L L L B B LN L R B L W L L B BB B L B B L |

L L L L L L L e e N L B B o i e
(o]
¥
(@
D
S
2]

o RN B o o o o o e B o o B o o L B B o o b B o o o o O o o o o b o L o B L :::::::'\'"::::::::':::::::::':::::::::':::::::::':::::::'\'

04:00

23.11.2021 11:29, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur
Seite 1/6

- Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



491 - Langenthal - Huttwil - Wolhusen ‘@'bls

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

LtH= | Loz~ M™MADI * | kDI~ HWIL = HUE = GET = WSsAU = MAU T WH ™
LTHS = GUBU T LHO = RBA ™ HUSW *  ZELL™ GETG = MAUW ™ WHW =

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

22>

713 15

05:00

A

05:10

05:20

05:30

)

\
A
/

MNA L

05:40

05:50

/
T
i

Vo

06:00

1
T
1
T
Tt it
O
=2
o
(5
N A NREE AR

06:10

06:20

\

A

06:30

\, //

\
U
/

-

v\// -
i

06:40

06:50

[\

07:00

1
Ll

07:10

Lo

07:20

/i
\
i

]

e

07:30

(WA,

07:40

07:50

|

I X I

/.

L.

NR-NN

23.11.2021 11:29, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



491 - Langenthal - Huttwil - Wolhusen

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Glltig ab

08:

08:

08:

08:

08:

08:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

12:

23.11.2021 11:29, Bearbeitet von u117300t, SBB AG -

00

10

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

Seite 3/6

12.12.2021

LTH ~

| Lotz ~
GUBU T

LTHS =

MADI = |
LHO -

KDI =

HWIL =

wsau -

i

N

[

2

=
&
‘o

b

1734 15

= N S : it i i—3 i i i I
1723 I I I I 222 I IT I I I I Z\; I I
: e i P 2 e
L N =
T i ii g Pl
|
W% P 3 : Pt P 1
- i 43 ++ % I 1 < §

§ if I—1g 1 // i

L 4+ 4+ + .\. 4 + + +

: it i I T—¢ I i

R

21

1273 5 &

\ £

f

+22741 17 %

t

39 15 i:

[

V[

[

[

L

|

I

Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



491 - Langenthal - Huttwil - Wolhusen
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

12:00

12:

10

12:

20

12:

30

12:

40

12:

50

13:

00

13:

10

13:

20

13:

30

13:

40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

12.12.2021

LTH ~

Lotz *

MADI = |

KDI =

HWIL =

MAU ™

wbls

BEE:EE N i, i i
P T A T I N T i I Poi S DI S
A F: P o3 Poi i~
= P~ i f i i—% : X 3 tosb— § %
S pe I ' T N
B
EE e S / it 3 i t 1 1
- S
= 1 1 I 1 1t \ S T T i i~
P
SRS NS 1 SR bt —1 1
]
ERE T T T T I \ it i 3 i i 3
HE RIS AN Y N S G
RS~ I I B SN P
- I I I I I ] I I 15 ¥ Iz I I I I I I I
R \ it 1 s : | \\
I =
ERE e S T T T 1 // it 1 i1 ; f 1 %
2 S B S ST N I
S S~ B SN SR S i S i3 i — P
N 2 I
S O T O T § S it i P - o3 P
RN T SO I S S 3 1 it — 1 i : P i
T T N e I T i it i 3 i — 1 i o
S T 5 = S S S B 1
0P IOl b rons, i i — i - i1 I
z ¥ I I I I I I -&. (/ I I I I \ I
N S T I T S A f g 3F 3 I T i1 T3
= F f $1: i oif F 1 4
TOF~3 T i ii—% i iT 03 3 S T+ 1 %
S TN T SE I S S E i3 ii P osX—3 3 P
- I X I I I I Z\Z I IxI I I I I Z.\E I I
S i iioiii —1 it 1 S S i \\
O T T I S T I 2 it i i i i P 3
= P f 1§ i i W%\\ i i s} //
R I T B N T 3~ i it 1 E I T > i1

23.11.2021 11:29, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



491 - Langenthal - Huttwil - Wolhusen
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

12.12.2021

LTH ~

Lotz *

LTHS ™ GuBU T

MADI = |
LHO -

KDI =

bl
3

HWIL =

HUSW =

HUE =

wsau -

MAUW ~

MAU ™

I—

23.11.2021 11:29, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

/

= Zi/: I I ] I I p e I C x I I I 2/2\ I
BRERIEEIE BRI =
2 IR TN B I O 5 I R
i N IR S T T S I N R O e
z I I T I —T I I I IT I T I 75 I I T I
N S I o S
BT = R = ; SN 1 T —dwg i
S I T A i it i — 1% E >9\ i
SRR N R A S I R T L I e Y B T
> i 1t i 1i faeei S 3 TR U 11
HE SIS H 1 S O SR SN o= =l
R S - S S P S 1 1 1 N 2/27601/ 1 1
- I 3§ 1@ 1 t i P T— ¢ 2 I
T F tEii % 3 P b —tew, + 1 4
= 1%} P ; P —3 1 i 4 i i
A . 1i i i i
I SRR I ! i SR i B O
— i ; : e
= 1%} Py ; P —31 i i i — 1 i
= P i1i § i i1 —1 i
= T~3 T ¥ T i —% E: Tt + T 1 1 T +—3% %
= 41 17 i ! SN B O S I o B
EEE A ST i T e SR B T
= i 1% 1 PR ; I e N
EEEIEEIEE ew, 3 T T B
NI 1 P 1 PR § .
= ] I e A I T I e L . I ] T
SR e S I T T I = i 1T T— i i I 1
SR ; i N B, o =
= I I I Z>:Z I I I I I I Z>Z I ] C I
BERIERI BRI
BERIEEI g SRS B R N R
T F~3F T1 f fTi —% E: T —% 2 I F—F %
= i T3 I 3 T T B \ i I -/ i t
SN S S S g I S i it % % i — 1 i I
: 1 F ti 917 % i i f 1P i : i
=
—E '55\25774 T T - T T I C T T I T './'g' ':'

Anderungen vorbehalten



491 - Langenthal - Huttwil - Wolhusen

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Glltig ab

20:

20:

20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

23.11.2021 11:29, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

Seite 6/6

12.12.2021

LTH ~

Lotz *
LTHS =

GuBU T

MADI = |

KDI =
LHO =

HWIL =

HUE =
HUSW ~

GET ~|
GETG =

ZELL ™

wbls

&+

1

\

WARWAR

Al

SR T2 2 & SR S o P hame 14
S i i : \\ I
P1oi: i it i ii oz P 44

$o788 B4

Anderungen vorbehalten



